

SPÉCIAL BIO

Origine
FRANCE
~~12,50~~
8,81

LE PACK DE 8

-30%
 DE REMISE IMMÉDIATE*

**GRANDLAIT BIO U.H.T
 DEMI-ÉCRÉMÉ
 CANDIA**
 8 x 1 L - soit 8 l -
 1,10 € le litre
Une marque **Intermarché**Origine
FRANCE
~~6,36~~

LE PACK DE 6

PRIX PAYÉ

EN CAISSE

20%

EN AVANTAGE

CARTE*

DÉDUIT*

~~5,08~~

LE PACK DE 6

AVANTAGE CARTE

DÉDUIT*

1,28 € SUR VOTRE CARTE
**LAIT UHT DEMI-ÉCRÉMÉ
 BOUTEILLE
 PÂTURAGES**

 Lait à 1,6% de Mat.Gr pour
 100 ml de produit fini
 6 x 1 l - soit 6 l - 1,06 € le litre

~~3,35~~

LE LOT DE 4

LE 2^{ème} À : 1,34 €
-60%

DE REMISE IMMÉDIATE

SUR LE 2^{ème} *
**BLÉDIDEJ CROISSANCE BISCUITÉ SAVEUR
 VANILLE
 BLÉDINA**

 4 x 250 ml - soit 1 l - 3,35 € le litre
 Par 2 (2 l) : 4,69 € au lieu de 6,70 €
 2,35 € le litre au lot

 Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des
 caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LE PACK DE 6

~~8,15~~
LE 2^{ème} À : 5,70 €
-30%

DE REMISE IMMÉDIATE

SUR LE 2^{ème} *
**CROISSANCE NATURE 3
 DE 1 À 3 ANS
 PÂTURAGES**
 6x1l - soit 6 l - 1,36 € le litre
 Par 2 (12 l) : 13,85 €
 au lieu de 16,30 €
 1,15 € le litre au lot
Une marque **Intermarché**Transformé en
FRANCE
~~3,39~~

L'UNITÉ

LE 2^{ème} À : 1,08 €
-68%

DE REMISE IMMÉDIATE

SUR LE 2^{ème} *
**MARGARINE OMÉGA 3 DOUX OD
 ST HUBERT**
 à 52% Mat. Gr sur produit fini
 510 g - 6,65 € le kg
 Par 2 (1,02 kg) : 4,47 €
 au lieu de 6,78 €
 4,38 € le kg au lot

 Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
 répondant à des caractéristiques et des prix différents,
 signalés en magasin ou sur le drive.
Origine
FRANCE
~~2,99~~

L'UNITÉ

LE 2^{ème} À : 1,19 €
-60%

DE REMISE IMMÉDIATE

SUR LE 2^{ème} *
**BEURRE DOUX
 PAYSAN BRETON**
 à 82% Mat. Gr sur
 produit fini
 250 g - 11,96 € le kg
 Par 2 (500 g) : 4,18 €
 au lieu de 5,98 €
 8,36 € le kg au lot

 Offre valable sur d'autres variétés
 de la gamme, répondant à des
 caractéristiques et des prix différents,
 signalés en magasin ou sur le drive.

BOUGER, JOUER EST INDISPENSABLE AU DÉVELOPPEMENT DE VOTRE ENFANT. WWW.MANGERBOUGER.FR
 EN PLUS DU LAIT, L'EAU EST LA SEULE BOISSON INDISPENSABLE. WWW.MANGERBOUGER.FR
 POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR